
VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON 
TOIMINTASÄÄNTÖ 

TARKOITUS JA TEHTÄVÄT 
Kuntalain 27-28 §:ssä säädetään vanhus- ja vammaisneuvostoista. Joroisissa vanhus- ja vammaisneuvosto on 
yhdistetty yhteiseksi vaikuttamistoimielimeksi. 

Kuntalain mukaan vanhus- ja vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön  ja 
vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

Tehtävänsä toteuttamiseksi vanhus- ja vammaisneuvosto: 

1. osallistuu ikääntyneen väestön ja vammaisten hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen 
suoriutumisen arviointiin yhteistyössä muiden toimielinten kanssa. 

2. osallistuu ikääntyneiden ja vammaisten terveyttä ja hyvinvointia sekä itsenäistä suoriutumista 
edistävien palvelujen suunnitteluun sekä seuraa ja arvioi näiden palvelujen toteutumista. 

3. edistää ikääntyneen väestön ja vammaisten mahdollisuutta osallistua elinoloihinsa vaikuttavien 
palvelujen suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan. 

4. ottaa kantaa ja antaa lausuntoja asioista, joilla on vaikutusta iäkkään väestön ja vammaisten elinoloihin 
ja iäkkäiden ja vammaisten henkilöiden palveluihin. 

5. tekee yhteistyötä sekä hyvinvointialueen ikäihmisten neuvoston että vammaisneuvoston kanssa. 

JÄSENTEN LUKUMÄÄRÄ JA VALINTATAPA 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikausi on valtuustokausi. Kunnanhallitus asettaa vanhus- ja 
vammaisneuvoston toimikauden ajaksi ja nimeää neuvostolle sihteerin. 

Vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluu vähintään viisi ja enintään kahdeksan jäsentä sekä heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Kunnanhallitus nimeää vanhus- ja vammaisneuvostoon jäseneksi kaksi (2) 
luottamushenkilöä. Lisäksi järjestöjä pyydetään nimeämään vanhus- ja vammaisneuvostoon kolmesta kuuteen 
joroislaista jäsentä. Järjestöjen esittämien jäsenten tulee edustaa riittävällä tavalla sekä vammaisia henkilöitä 
tai heidän omaisiaan että vanhusväestöä. 

KOKOUS- JA TOIMINTAKÄYTÄNNÖT 
Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikaudekseen. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu puheenjohtajan kutsusta tarvittaessa, kuitenkin vähintään neljä kertaa 
vuodessa. Vanhus- ja vammaisneuvosto on päätösvaltainen kun vähintään puolet jäsenistä on läsnä. Kokousten 
valmistelusta ja päätösten täytäntöönpanosta huolehtivat puheenjohtaja ja sihteeri, ellei asiasta toisin sovita. 
Sihteerin tehtävänä on koordinoida vanhusneuvoston käsiteltäväksi tulevien asioiden valmistelua. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoiksi eri tahojen edustajia. 

Esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan kunnan kotisivuilla ja saatetaan tiedoksi kunnanhallitukselle. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto laatii toimikaudelleen toimintasuunnitelman ja laatii toimikautensa päätteeksi 
toimintakertomuksen. Toimintasuunnitelma ja -kertomus saatetaan tiedoksi kunnanhallitukselle. 

Muilta osin vanhus- ja vammaisneuvosto päättää itse työ- ja toimintatapansa. 

 

Tämä toimintasääntö on voimassa 1.6.2025 alkaen. 
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